### רו"ח (משפטן) אייל סנדו משיב:

לצורך התשובה אניח שעד יום 20.12.2011 היחיד ומשפחתו הם תושבי חוץ, ושבמועד הפיכתם (לאחר מועד זה) לתושבי ישראל - אם אכן הפכו לתושבי ישראל - הם נחשבים לתושבים חוזרים ותיקים כהגדרת המונח בסעיף 14(א) לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה").

הגעת היחיד לישראל עם משפחתו בתום שנת 2011 והוצאת תעודת עולה בתחילת השנה העוקבת במטרה להשתקע בישראל, מסמנים לכאורה את תחילת תושבותו של היחיד ומשפחתו בישראל. תוך 90 ימים ממועד זה יכול היחיד להגיש בקשה למשרד הקליטה לשנת הסתגלות, כאשר במהלכה בני הזוג וילדיהם אינם נחשבים תושבי ישראל לצורכי מס.